令和４年４月２８日

保護者様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

部活動保護者会のお知らせ

 春の光に新緑がまぶしく映えるこの頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。また、日頃より本校の部活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとう

ございます。

さて、下記の日程で部活動保護者会を開催いたします。お子様が部活動に本入部された保護者の皆

様におかれましては、ご出席いただけますようお願い申し上げます。なお、全体会の後、各部活動毎

に分かれての保護者会（部会）を開催いたします。準備の関係上、出欠確認を取らせていただきます

ので、５月６日（金）までに担任までご提出いただきますよう、お願いいたします。なお、お手数

ですが、兼部の場合は、入部している部活動の枚数をお書きください。

記

１．日 時  令和４年 ５月１２日（木）  受付 １５：３０～

２．場 所  全体会（１５：４０～１６：１０）

  部 会（１６：１０～  ３０分程度）

部活動保護者会出欠票

部活動保護者会に     出席    ・    欠席     します。

（どちらかに○をつけてください。兼部の場合は入部している部活動の枚数分をご提出ください。）

部活動名                 部

   年   組   番 生徒氏名＿

                    保護者お名前

き り と り

各部活動保護者会実施場所

部活動名（運動部） 部会場所 実施の有無

野 球 ５階 １年４組教室 〇

硬式テニス ５階 １年２組教室 〇

剣道 ３階 学習室 B 〇

水泳 ４階 学習室 A 〇

バスケットボール ３階 ３年２組教室 〇

バドミントン ４階 視聴覚室 〇

サッカー ３階 ３年３組教室 〇

部活動名（文化部） 部会場所

科学 ３階 第一理科室 〇

美術 ５階 美術室 〇

華道 ３階 学習室 A 〇

茶道 ３階 学習室 A 〇

ガーデニング ４階 図書室 〇

吹奏楽 １階 音楽室 〇